



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Campfire Cabal ApS

H. C. Andersens Boulevard 33, 3. tv., 1553 København

CVR-nr. 43 36 98 30

Company reg. no. 43 36 98 30

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2022 - 31. marts 2023

1 July 2022 - 31 March 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

7/a - 2023

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse
Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. marts 2023	
<i>Financial statements 1 July 2022 - 31 March 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Campfire Cabal ApS
H. C. Andersens Boulevard 33, 3. tv.
1553 København

CVR-nr.: 43 36 98 30

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 31. marts

Financial year: 1 July - 31 March

Direktion
Managing Director

Jonas Herløv Wæver, Høffdingsvej 5B, 1. tv, 2500 Valby, Direktør

Revisor
Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion, udgivelse, markedsføring, distribution og drift af computer- og videospil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 428.788. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2023 kr. 617.773.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernledelsen har efter regnskabsårets udløb besluttet at afvikle den division af koncernen som selskabet er en del af. Det er derfor efter regnskabsårets udløb besluttet at indstille selskabets drift og afvikle dette solvent. Ledelsen vil i den forbindelse træffe foranstaltninger til at sikre at afvikling kan ske solvent herunder ved at fra koncernen modtages gældseftergivelse i det fold som det måtte være nødvendigt. Ledelsen ønsker at understrege, at afvikling af selskabet dermed sker på vilkår der matcher en afvikling under going concern vilkår, i det kreditorer - bortset fra koncernforbundne kreditorer - fuldt ud tilgodeses i afviklingen.

Description of key activities of the company

The main activity of the company is development, production, publishing, marketing distribution and operation of computer and video games.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 428.788. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Equity constitutes per March 2023 DKK 617.773.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, Group Management has decided to liquidate the division of the Group of which the company is a part. It has therefore been decided after the end of the financial year to discontinue the company's operations and wind it up in a solvent manner. In this connection, the management will take measures to ensure that the winding up can be carried out solvently, including by receiving debt cancellation from the Group to the extent necessary. The management wishes to emphasise that the winding-up of the company will thus take place on terms that match a winding-up under going concern conditions, in that creditors - except for creditors affiliated with the group - are fully taken into account in the winding-up.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Campfire Cabal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Campfire Cabal ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler

Other external expenses comprise expenses incurred for sales, administration and premises.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing, and the individual component representing a material part of the total cost.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Brugstid
Useful life

3 år/years

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 10 år.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leasehold improvements

Leasehold improvements are measured at cost less accrued depreciations. Depreciation is done on a straightline basis over the estimated useful life of the asset, which is set at 10 years.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. write-down for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value. In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/3 2023
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.733.105
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.053.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-119.349
Resultat af primær drift <i>Profit from ordinary operating activities</i>	559.849
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-11.393
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	548.456
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-119.668
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	428.788
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	428.788
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	428.788

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/3 2023
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Non-current assets</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.341
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	
Indretning af lejede lokaler	235.612
<i>Leasehold improvements</i>	
Materielle anlægsaktiver i alt	941.953
<i>Total property, plant, and equipment</i>	
Deposita	219.560
<i>Deposits</i>	
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.560
<i>Total investments</i>	
Anlægsaktiver i alt	1.161.513
<i>Total non-current assets</i>	
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.264
<i>Receivables from group enterprises</i>	
Andre tilgodehavender	205.821
<i>Other receivables</i>	
Periodeafgrænsningsposter	8.144
<i>Prepayments</i>	
Tilgodehavender i alt	1.443.229
<i>Total receivables</i>	
Likvide beholdninger	308.363
<i>Cash and cash equivalents</i>	
Omsætningsaktiver i alt	1.751.592
<i>Total current assets</i>	
Aktiver i alt	2.913.105
<i>Total assets</i>	

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.218
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>577.555</u>
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>617.773</u>
Hensatte forpligtelser	
<i>Provisions</i>	
Hensættelser til udskudt skat	
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>8.194</u>
Hensatte forpligtelser i alt	
<i>Total provisions</i>	<u>8.194</u>
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	199.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to group enterprises</i>	1.483.590
Selskabsskat	
<i>Income tax payable</i>	111.474
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>492.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.287.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.287.138</u>
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.913.105</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2023</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
<u>Note</u>	
1 Efterfølgende begivenheder	
<i>Subsequent events</i>	
4 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Koncernledelsen har efter regnskabsårets udløb besluttet at afvikle den division af koncernen som selskabet er en del af. Det er derfor efter regnskabsårets udløb besluttet at indstille selskabets drift og afvikle dette solvent. Ledelsen vil i den forbindelse træffe foranstaltninger til at sikre at afvikling kan ske solvent herunder ved at fra koncernen modtages gældseftergivelse i det fold som det måtte være nødvendigt. Ledelsen ønsker at understrege, at afvikling af selskabet dermed sker på vilkår der matcher en afvikling under going concern vilkår, i det kreditorer - bortset fra koncernforbundne kreditorer - fuldt ud tilgodeses i afviklingen.

After the end of the financial year, Group Management has decided to liquidate the division of the Group of which the company is a part. It has therefore been decided after the end of the financial year to discontinue the company's operations and wind it up in a solvent manner. In this connection, the management will take measures to ensure that the winding up can be carried out solvently, including by receiving debt cancellation from the Group to the extent necessary. The management wishes to emphasise that the winding-up of the company will thus take place on terms that match a winding-up under going concern conditions, in that creditors - except for creditors affiliated with the group - are fully taken into account in the winding-up.

1/7 2022
- 31/3 2023

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.559.728
Pensioner <i>Pension costs</i>	454.393
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	39.786
	<u>4.053.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>7</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2022
	<u>- 31/3 2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial expenses</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	7.439
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	3.954
	<u>11.393</u>

4. Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
Eventualforpligtelser	
<i>Contingent liabilities</i>	
	t.kr.
	<i>DKK in</i>
	<i>thousands</i>
Andre eventualforpligtelser	
<i>Other contingent liabilities</i>	1.066
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	<u>1.066</u>

Huslejeforpligtelser:

Rent liabilities

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med uopsigelsesperiode frem til 31. januar 2025. Den månedlig husleje udgør t.kr. 48, og den opgjorte huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 1.066.

The company has entered into a rent obligation with a non-cancellable period until January 31, 2025. The monthly rent amounts to DKK 48 thousand and the calculated rent obligation during the non-cancellable period amounts to DKK 1,066 thousand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Herløv Væver

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Herløv Væver
Direktør
ID: 76291c5b-0948-41a9-b144-501209741ef0
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 15:46:42
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 17:31:38
Underskrevet med MitID



Jonas Herløv Væver

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Herløv Væver
Dirigent
ID: 76291c5b-0948-41a9-b144-501209741ef0
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 18:22:22
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.